
Informace pro rodiče budoucích nulťáčků ZŠ Janského. 

Milí rodiče,  

níže Vám zasíláme seznam věcí, které bude Váš předškoláček potřebovat.  

Všechny ostatní informace ohledně přípravné třídy, jídelny, družiny a chodu školy si 

povíme na naší první třídní schůzce, která proběhne  

26. 8. 2024 od 17:00 v kinosále naší školy.  

Pokud budete chtít, můžete v tento den přinést uvedené finance i hygienické potřeby.  

Přejeme Vám krásné prázdniny a v srpnu na shledanou,  

paní učitelky Veronika a Michala :-) 

1. Vybavení předškoláka 

● Aktovka  

● Penál  

o Pastelky, obyčejná tužka (obojí silné, trojhranné), doporučuji značku 

Stabilo, ořezávátko, guma. 

o Nástavec na tužku, pokud dítě drží tužku špatně. 

● Pytel na TV  

o Cvičky nebo tenisky s bílou podrážkou, pohodlný cvičební úbor do 

tělocvičny i na ven, děvčata gumičku. 

● Na výtvarnou výchovu pouze zástěru nebo staré tričko, veškeré pomůcky budou 

zakoupeny z třídního fondu. 

● Láhev na pití, krabička na svačinu. 

● Polštářek 

● Přezůvky  

● Kvalitní batoh na výlety s hrudním popruhem.  
 

2. Finance 

● Tisk a kopírování 600 Kč na školní rok. 

● Třídní fond 800 Kč na školní rok. 

o Veškeré výtvarné a pracovní pomůcky    papíry, barvy, štětce, modelína, 

lepidla, nůžky, zakladače, a další…. 

o Odměny k Mikuláši, Den dětí, tematické ochutnávky, pečení a další….. 

● Záloha za klíček od skříňky 100 Kč.  

o Bude vrácena po vrácení originální a nezničené verze klíčku na konci 

školního roku. 

  

3. Hygienické potřeby 

●      2x Krabice tahacích kapesníků 

●      1x Balení papírových kapesníčků 

 


